
 

©UBS2017.キーシンボル及び UBS の各標章は、UBS の登録又は未登録商標です。UBS は全ての権利を留保します 

 

平成 29 年 2 月 7 日 

受益者の皆様へ 

 

UBS アセット・マネジメント株式会社 

 

 

「UBS グローバル・アロケーション A コース（年 1 回決算型・円ヘッジコース）」 

繰上償還可決のお知らせ 

 

 

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、「UBS グローバル・アロケーション A コース（年 1 回決算型・円ヘッジコース）」（以

下「当ファンド」といいます。）につきましては、平成 28 年 12 月 20 日現在の受益者の皆様を対

象に、法令の定めに基づき繰上償還にかかる書面決議を行いました。 

 

 この結果、平成 28 年 12 月 20 日現在の議決権口数の 3 分の 2 以上にあたる多数の賛成が得ら

れましたので、当ファンドは議案通り、平成 29 年 2 月 24 日をもって繰上償還することとなりま

したので、お知らせいたします。 

 

 

敬具 

 

 

 


